

وارد کردن اتهام به استاندار

خوزستان غیر قانونی است

دادسرای تهران طی اطلاعیه اعلام کرد که وارد کردن اتهام به استاندار خوزستان غیرموجه و فاقد مشروعیت قانونی است.

طبق اعلام روابط عمومی دادسرای عمومی و انقلاب تهران، در جریان رسیدگی به پرونده اتهامی امید اسد بیگی و سایر متهمین مرتبط با وی در جلسه مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۹ در شعبه سوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اقتصادی، مطالبی از جانب افراد و اشخاص مختلف در رابطه با استاندار خوزستان مطرح که این مطالب در فضای مجازی بازنشر پیدا کرده است.

بنظر به اینکه انتساب هرگونه اتهام و یا مطلب ناروا به اشخاص، در صورتی قابلیت استناد دارد که مراحل و سیر قضایی خود را طی کرده باشد و در خصوص مشارالیه (استاندار خوزستان) پرونده اتهامی در دادسرای تهران مطرح نبوده و بر همین اساس وارد کردن اتهام به وی غیرموجه و فاقد مشروعیت قانونی است؛ لذا کسانیکه در جلسه دادگاه علنی شرکت می کنند، علی القاعده باید ضوابط قانونی و اخلاقی را مراعات نموده و از انتشار محتوای جلسه دادگاه به ویژه در مورد افرادی که هنوز در خصوص آن ها تصمیم قضایی اتخاذ نشده اجتناب کنند.

چنگلگویی رئیس سازمان

حفظ نباتات کشور شد

در حکمی از سوی کاظم خاوازی وزیر جهاد کشاورزی، کیخسرو چنگلگویی به سمت مشاور وزیر و رئیس سازمان حفظ نباتات کشور منصوب شد.

وزیر جهاد کشاورزی در مراسم تودیع و معارفه رئیس سازمان حفظ نباتات با بیان اینکه بخش قابل ملاحظه‌ای از توفیقات در دو بخش زراعت و باغبانی حفظ نباتات است، گفت: اگر امکانات و قدرت کارشناسی این سازمان تقویت شود، در آینده شاهد افزایش تولید در بخش های زراعت و باغبانی خواهیم بود.

خاوازی همچنین ضمن تقدیر از مدیریت محمدرضا درگاهی در دوره حضور در سازمان حفظ نباتات، از توانمندی کیخسرو چنگلگویی برای حضور در این پست مهم، ابراز امیدواری کرد و گفت: آقای چنگلگویی یکی از مدیران توانمند بخش کشاورزی هستند و امیدواریم در این حوزه هم یاور وزارت جهاد کشاورزی باشند.

همایون یوسفی معاون جمعیت

هلال احمر کشور شد

رئیس جمعیت هلال احمر کشور طی حکمی دکتر همایون یوسفی نماینده سابق اهواز در مجلس را به عنوان سرپرست معاونت حقوقی و امور مجلس این جمعیت منصوب کرد.

دکتر یوسفی قبل از نمایندگی به عنوان مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان خوزستان منشاء خدماتی برای استان بوده است.

گرم‌ا مصرف برق را هر روز بالاتر

می برد، غافلگیر نشویم

چند روزی است هوای استان گرمتر شده و از این بابت هم بین استانها رکورد زده است. در چنین وضعیتی، طبیعی است که مصرف برق بالاتر می رود. بهخصوص امسال که بدلیل شیوع کرونا مردم مجبور به ماندن در خانه اند و فقط برای کارهای ضروری بیرون می روند که آن هم معمولاً برای آنکه محیط خانه خنک بماند، کولرها را روشن نگه می دارند.

با توجه به اینکه گرمی هوا در خوزستان سابقه دارد و در کنار آن گاهی حوادث ناشی از مصرف بالا، مثلاً آتش گرفتن برخی تجهیزات برقی را شاهد بوده ایم که خوشبختانه مدتی است از این بابت مشکلی نبوده اما بهتر آن است که پیش بینی های لازم برای جلوگیری از هر گونه اتفاق برقی از سوی مدیران مربوطه تدارک دیده شود و تجهیزات برقی مرتباً مورد بازرسی قرار گیرد.

جای خوشحالی است که در بحث برق، هم استان و هم شهرستان از مدیران دلسوز و متخصص برخوردار است و آنچه راوی عنوان می کند، برای یادآور است تا خدای نخواستند اگر مشکلی پیش آمد مثل سیل کسی نگذیبند اما اعلام کردند که این ذرت ها یا به زمینه برق هم بعداً عنوان نشود که هیچ سالی تا این درجه گرما نداشته ایم و خلاصه بحث غافلگیری مطرح نباشد.

ذرت های آلوده امحاء نشده اند

اگر بخاطر داشته باشید مرداد ماه سال گذشته یکی از نمایندگان مجلس ماجرای ذرت های وارداتی دامی آلوده در گمرک بندر امام به سمی موسوم به آفلاتوکسین را مطرح کرد و حتی مدعی شد که بخشی از این ذرت ها برای تولید استفاده شده که بعد موضوع استفاده کردن از آنها تکذیب شد اما اعلام کردند که این ذرت ها یا به میدا برگشت داده می شود یا آنها را امحاء می کنند. اما حالا رئیس سازمان استاندارد ایران گفته، مطابق دستور رئیس جمهوری ذرت های آلوده دامی امحاء نشده و برای رفع بخشی از مشکلات بهداشتی تبدیل به الکل می شوند.

اینکه با توجه به ضرورت استفاده از امکانات برای تهیه الکل بعد از قضیه کرونا می خواهند از ذرت های آلوده بهره ببرند یک بحث است ولی بهرحال دستور قبلی مبنی بر امحاء یا برگشت آنها با گذشت یکسال و نیم اجرایی نشده و معلوم نیست اگر تبدیل آنها به الکل ضرورت پیدا نمی کرد، سر از کجا در می آوردند، اما اینکه مردم خیارلشان راحت بود که ذرت های آلوده امحاء شده اند اما معلوم شد که همچنان در بندر امام موجودند، مقداری اعتما‌داها را خدشه دار می کند.

چهارشنبه ۷ خرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۹۷ / سال بیست و ششم

خبر

اعلام آمادگی عراق برای تکمیل خط آهن

شلمچه-بصره

روابط تجاری از مرزهای زمینی از سر گفته شود و تجار و بازرگانان بتوانند تبادل کالا را انجام دهند.

پروازهای ایران و عراق از سر گرفته می شود

وی با اشاره به سابقه وزیر حمل و نقل عراق در بخش هوایی این کشور گفت: خوشبختانه تعداد پروازها بین دو کشور خوب بوده و انتظار داریم بعد از پایان شرایط کرونا مجدداً پروازها با رعایت نکات بهداشتی از سر گرفته شود و مردم ما بتوانند به کشورهای همدیگر سفر کنند.

وزیر راه و شهرسازی با ابراز امیدواری نسبت به انجام دیدار حضوری اظهار داشت: امیدوارم بتوانیم پایه‌های مستحکمی را برای گسترش همکاری‌ها با کمک شما ایجاد کنیم و مردم دو کشور بتوانند سالیان سال از تصمیمات مشترک ما بهره‌مند شوند و این بهره‌مندی پیشرفت اقتصادی را برای دو کشور به ارمغان بیاورد.

قول وزیر حمل و نقل عراق به تکمیل خط آهن شلمچه-بصره

همچنین در این گفت و گوی تلفنی وزیر حمل و نقل عراق نیز ابراز امیدواری کرد تا دیدارهای متعددی برای پیشبرد روابط بین دو طرف و تکمیل پروژه مشترک راه آهن انجام شود.

نماینده خوزستان در مجلس خبرگان رهبری:

مشکل آب مردم غیزانیه سابقه

طولانی دارد

بارها به مسئولان مربوطه تذکر داده بودیم



آیت... موسوی جزایری گفت: مشکل آب مردم غیزانیه سابقه طولانی دارد و این مسئله از اوایل انقلاب مطرح بود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، آیت... سید محمدعلی موسوی جزایری نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری در خصوص مشکل بی‌آبی بخش غیزانیه اهواز اظهار کرد: مشکل آب مردم غیزانیه از اوایل انقلاب مطرح بود، ما هم مکرر به مسئولان مربوطه تذکر می‌دادیم اما نمی‌دانم چرا فراموش می‌کردند.

زعیم حوزه‌های علمیه خوزستان عنوان کرد: امیدواریم این بار با حساسیتی که مسئولان فعلی دارند معضل آب به صورت اساسی حل شود.

آیت...موسوی جزایری گفت: لازم است مسئولان با تانکرهای آبرسان به صورت جهادی تا دو هفته آینده به منطقه غیزانیه آبرسانی را با قوت انجام دهند و بعد از این دو هفته (طبق وعده‌های داده‌شده) ان شاء... مشکل آب باید صورت جدی و اساسی حل شود.نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری بیان کرد: همچنین منتظر گزارش اقدامات انجام‌شده مسئولان ذی‌ربط در این خصوص هستم.

آیت...کعبی:

مشکلات حاد خوزستان

ناشی از سوءمدیریت است

غیزانیه‌ها را دریابید

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری گفت: اغلب مشکلاتی که در خوزستان به ابرچالش تبدیل می‌شوند، ناشی از سوءمدیریت در این استان است. آیت... عباس کعبی در گفتگو با مهر در خصوص مشکل آبرسانی به بخش غیزانیه اهواز که منجر به اعتراض مردم شده است، اظهار کرد: مشکل نبود آب در بخش غیزانیه و دردمندی مردم این بخش، دل هر انسان با انصاف و غیرتمندی را چریحه‌دار می‌کند و به‌درد می‌آورد.وی افزود: وجود ۳۰۰ چاه نفت، عبور جاده ترانزیتی استان‌های فارس، بوشهر، هرمزگان، کهگیلویه و بویراحمد و اصفهان، زمین‌های مستعد برای کشاورزی و بسترهای رشد صنعتی بخش غیزانیه همه این موارد این بخش را به منطقه‌ای مهم تبدیل کرده است بر همین اساس غیزانیه باید به بخش توسعه‌یافته‌ای تبدیل می‌شد.

آیت... کعبی با اشاره به اینکه باید غیزانیه را مسئولان دریابند، تاکید کرد: متأسفانه باید بگویم ابر چالش مشکلات حاد خوزستان، ابر چالش مدیریتی است که باعث شده است غیزانیه و غیزانیه‌ها در رنج بیاقتند و از اینکه بعد از اتفاقات پیش آمده رئیس‌جمهور به مسئله ورود پیدا می‌کنند و قول می‌دهند ظرف دو هفته مشکل آب تأمین بشود خدارا سپاس می‌گذاریم منتهی به شکل ریشه‌ای بسترهای لازم برای توسعه همه‌جانبه استان خوزستان و رفع فقر و محرومیت باید فراهم شود.

نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری تاکید کرد: نگاه فرصت محور و استفاده از همه ظرفیت‌های استان خوزستان و تبدیل مسائل امنیتی به مسائل اجتماعی و حل مسائل اجتماعی به شکل معقول، ره چاره است. اینکه ما مسائل اجتماعی را در اثر بی‌تدبیری یا بی‌توجهی یا سهل‌انگاری زمینه نشان بدیم و کار نکنیم تا تبدیل شوند به مسائل امنیتی، واقعاً این مشکل بفرجی‌لیست که باید حل شود.

آیت... کعبی همچنین تاکید کرد: من به نظرم مسئولینی که کم کاری کردند، بی‌تدبیری کردند، مسئولینی که در واقع وظیفه‌شان را به موقع انجام ندادند باید نسبت به این مسئله پاسخگو باشند و نظام هم برای استیفای حقوق عامه مردم ورود جدی‌تری بکند در مورد این مسئله و مسائل مشابه تا ما شاهد اتفاقات دیگر در قسمت‌های دیگر نباشیم.

وی عنوان کرد: ما از گذشته مسائل غیزانیه را دنبال کردیم، غیزانیه به سال ۹۵ تبدیل به بخش شد و اعتبارات از نفت داده شد و پیمانکار مشخص شد و پیمانکار مشخص شده بود. متأسفانه نظارت بر پروژه خوب نبود و کار به اعتراض مردم انجامید.

رئیس کانون کارگران بازنشسته سازمان تأمین اجتماعی با بیان اینکه بلا تکلیفی افزایش حقوق بازنشستگان ۳ ماهه شد، گفت: درخواست ما افزایش ۴۱ درصدی حقوق براساس نرخ تورم است.

به گزارش فارس، علی دهقان کیا رئیس کانون کارگران بازنشسته سازمان تأمین اجتماعی در گفت‌وگو با فارس، درباره افزایش حقوق بازنشستگان در سال ۹۹ اظهار داشت: بر اساس مصوبات اخیر حداقل دستمزدبگیران شاغل ۲۱ درصد افزایش یافته است و حداقل حقوق آنان به ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسیده است.

وی بیان داشت: افزایش حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی همچنان در ابهام قرار دارد و سازمان تأمین اجتماعی می‌تواند بر اساس ماده ۹۶ قانون تأمین اجتماعی رسماً نسبت به افزایش حقوق

نماینده مردم اهواز در مجلس :

مدیرانی که به وعده هایشان عمل نمی کنند

باید کنار بروند

مردم خوزستان از وعده هایی که محقق نمی شوند، خسته شده اند

سیدکریم حسینی، نماینده مردم اهواز در مجلس در گفت و گو با فارس با بیان اینکه استان خوزستان در حوزه آب و فاضلاب و نیز خدمات رسانی به مردم در این زمینه‌ها سال های سال است که رنج می‌برد، اظهار کرد: اگرچه ما منکر کارهای مثبت و خدماتی که صورت گرفته نیستیم اما اینکه در حال حاضر در بسیاری از مسیرهای روستاهای اهواز، باوی، حمیدیه و کارون چه در مناطق شهری و چه در مناطق روستایی شاهد کمبود و افت فشار آب و نیز عدم خدمت رسانی در حوزه فاضلاب هستیم و همه این کاستی‌ها زیبنده نظام نیست.

وی با اشاره به اینکه درست است که رفع مشکلات دغدغه همه مسئولان اجرایی و همچنین نمایندگان مجلس بوده و هست ولی اگر این خدمات به شکل مثبت و جدی‌تر انجام می‌شد، مطالبات مردم محقق می‌شد، افزود: سال‌های سال است که متأسفانه وعده هایی توسط مسئولان داده می‌شود، محقق نمی‌شود و این نوعی بی‌اعتمادی که با مردم ایجاد کرده است.

منتخب مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی با طرح این پرسش که چرا بخش غیزانیه تا حالا باید در خصوص مسائل آب مشکل داشته باشد، بیان کرد: اگر مردم غیزانیه مطالبه‌ای دارند مطمئن باشند نمایندگانشان در مجلس شورای اسلامی این مطالبه را با صداپی بلندتر و با شدت و جدیت بیشتری پیگیری می‌کنند.وی خطاب به استاندار خوزستان و مسئولان حوزه آب و فاضلاب گفت: مردم ما از وعده هایی که محقق نمی‌شوند خسته شده‌اند. یکی از مطالبات جدی و اولویت‌های اولیه نمایندگان مجلس به ویژه نمایندگان حوزه انتخابیه اهواز، باوی، حمیدیه و کارون

غیر واقعی به مردم بدهد و اسباب زحمت و عدم خدمت رسانی ایجاد کند.

ساخت دستگاه ضد عفونی دست در سه ثانیه توسط گروه‌های

جهادی خوزستان

فرمانده سپاه ولیعصر (عج) خوزستان گفت:تیم پژوهشی

بسیج خوزستان در قالب گروه جهادی شهید خرمی در ذوقول برای پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا دستگاهی را تهیه کردند که تنها در مدت سه ثانیه دست‌ها را ضد عفونی می‌کند.

به گزارش ایرنا، سرتیپ پاسدار حسن شاهوایور در آیین رونمایی از مستند «ستایشان تا ستایش» با دستگاه ضد عفونی کننده گروه های جهادی در ستاد مقابله با کرونا سپاه استان خوزستان بیان کرد: یکی از اقداماتی که گروه های بسیجی در حوزه پژوهش در دستور کار دارند تلاش برای تهیه سیستم پیشگیری از ابتلای مردم به ویروس کرونا به ویژه در محل های پر تردد است.

وی افزود: اکنون اقدام ارزشمندی توسط گروه جهادی شهید خرمی در شهرستان ذوقول انجام شده و سامانه‌ای به بهره برداری رسیده که در مراکز پرجمعیت در کمتر از سه ثانیه دست‌های افراد مراجعه کننده را ضد عفونی میکند.

فرمانده سپاه ولیعصر (عج) خوزستان گفت: این دستگاه برای استفاده در فرودگاه‌ها، بازار، پادگان‌ها و تمامی محل هایی که شاهد تردد زیاد مردم هستند، استفاده می‌شود.

وی بیان کرد: هزینه ساخت این دستگاه نسبت به مورد

مدرسه‌ای که به محل چرای

دام تبدیل شد

مدرسه ۲ کلاسه روستای چهار تنگ سفلی در شهرستان ایذه پس از گذشت یکسال از زمان آغاز نوسازی هنوز تکمیل نشده و به محل چرای دام مبدل شده‌است.

به گزارش ایرنا، بیش از یکسال از آغاز نوسازی مدرسه شهید سلطان محمد مومنی در روستای چهار تنگ سفلی می‌گذرد و اکنون این محل، به چولانگاه و محل چرای دام برخی از اهالی تبدیل شده‌است.

دانش‌آموزان این روستا اکنون چشم انتظار تکمیل این مدرسه هستند تا از بلا تکلیفی فعلی بیرون آمده و سال تحصیلی جدید را در مدرسه نوساز خود آغاز کنند.

دانش آموزان چهار تنگ سفلی در مسجد

و خانه‌اجاره‌ای درس می‌خوانند

دهیار روستای چهار تنگ سفلی در گفت‌وگو با ایرنا بیان کرد:مدرسه شهید مومنی از پارسال تاکنون به دلیل نوسازی تعطیل است و در این مدت این مدرسه ۲ کلاسه تکمیل نشده‌است.

جهانبخش مومنی ادامه داد: ۵۰ دانش‌آموز مقطع ابتدایی و پیش‌دستانی در روستای چهار تنگ سفلی در حال تحصیل هستند که در سال تحصیلی ۹۸-۹۹ در خانه‌اجاره‌ای و مسجد درس می‌خوانند.

وی افزود: ساختمان مدرسه تا حدودی تکمیل شده اما دیوارهای اطراف آن که برای بازسازی تخریب شدند در همان وضعیت باقی مانده‌است. مومنی از تقاضای مردم روستا برای تکمیل این مدرسه سخن گفت و ادامه داد: دانش‌آموزان این روستا استعداد بالایی دارند؛ اما هنوز نتوانسته‌اند در یک محل مناسب به تحصیل خود ادامه دهند.

مدرسه شهید مومنی به مهر امسال خواهد رسید

رئیس اداره نوسازی مدارس ایذه در این باره به ایرنا گفت: سه مدرسه با وضعیت مشابه مدرسه شهید مومنی در ایذه وجود دارد که ۲ واحد دیگر در روستاهای هلاچیان و کوهشور ایذه قرار دارند. قدیر عالی محمودی با بیان اینکه پیمانکار ساخت این سه مدرسه را یک شرکت بر عهده دارد افزود: در ساختمان مدارس شاهد پیشرفت فیزیکی خوبی هستیم و باید هرچه سریعتر کل پروژه به اتمام برسد.

وی گفت: دیوارهای اطراف این مدراس در قالب یک پروژه دیگر باید ساخته‌شود که کارهای آن در حال انجام است و به زودی پیمانکار آن مشخص خواهد شد.

رئیس اداره نوسازی مدارس ایذه با بیان اینکه تلاش می‌کنیم که این مدارس مهر آینده شاهد حضور دانش‌آموزان باشند ادامه داد: اگر مشکل خاصی پیش نیاید این مهم به انجام خواهد رسید تا مقداری از دغدغه مردم و دانش‌آموزان این روستاها برطرف شود.روستای چهار تنگ سفلی با بیش از ۳۰۰ نفر جمعیت در بخش مرکزی شهرستان ایذه قرار دارد.

صدور احکام افزایش حقوق

سال ۹۹ کارمندان رسمی

پیمانی، قراردادی و مشاغل

کارگری

نورخوزستانمعاون توسعه مدیریت مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خوزستان از صدور احکام افزایش حقوق سال ۱۳۹۹ کارمندان رسمی، پیمانی، قراردادی و مشاغل کارگری این اداره‌کل خبر دادعلی پیل‌بالا در این باره، اظهار کرد: احکام حقوقی کارمندان رسمی پیمانی، قراردادی میراث فرهنگی خوزستان با اعمال افزایش ۱۵ درصد صادر شده و در خردادماه جاری قابل پرداخت است.وی افزود: همچنین احکام حقوقی پرسنل مشاغل کارگری نیز باافزایش ۲۱درصد سلالانه در ماه جاری پرداخت می‌شود.معاون توسعه مدیریت مدیرکل میراث فرهنگی خوزستان در ادامه گفت: تغییرات حاصله با استعانت از خدای متعال با حقوق خردادماه ۱۳۹۹ قابل پرداخت خواهد بود و این کارکنان مابه‌التفاوت فروردین و اردیبهشت‌ماه را نیز براساس احکام کارگزینی دریافت خواهند کرد.

وی یادآور شد: کارکنان میراث‌فرهنگی استان می‌توانند از ابتدای هفته آینده با مراجعه به واحد منابع انسانی نسبت به دریافت احکام خود اقدام کنند.

ساخت دستگاه ضد عفونی دست در سه ثانیه توسط گروه‌های

جهادی خوزستان



ستایش تا ستایش که تلاش پرستاران و پزشکان بیمارستان راژی راه‌آورد را در کنار بیماران به تصویر کشیده نیز رونمایی شد که جا دارد از تهیه کنندگان این مستند و معاونت علمی و پژوهشی سپاه ولی عصر(عج)خوزستان صمیمانه قدردانی کنیم.سرتیپ پاسدار شاهوایور افزود: انتظار می‌رود مردم نیز برای پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا تمامی موارد را به‌دقت رعایت کنند تا کادر درمانی و پزشکی خوزستان محتمل فشار بیشتری نشوند.